
週 間 献 立

食

9月10日(土) 9月11日(日)9月5日(月) 9月6日(火) 9月7日(水) 9月8日(木) 9月9日(金)

　　

夕 チキンカレー

卵スープ

ヨーグルト(ﾌﾞﾙｰﾍﾞﾘｰｿｰｽ） 

日 ｴﾈﾙｷﾞｰ:930kcal ﾀﾝﾊﾟｸ :33.8g   
計 脂質  :29.2g   食塩相:4.4g   

アレルギー７品目 アレルギー７品目 アレルギー７品目 アレルギー７品目 アレルギー７品目 アレルギー７品目アレルギー７品目
卵 乳 小麦 エビ 卵 乳 小麦 エビ 卵 乳 小麦 エビ 卵 乳 小麦 エビ 卵 乳 小麦 エビ 卵 乳 小麦 エビ 卵 乳 小麦 エビ

カニ 落花生 そば カニ 落花生 そば カニ 落花生 そば そばカニ 落花生 そば カニ 落花生

注２）アレルギー主要７品目を色分け表示しております。（赤色：原材料含まれる/緑色：同一ラインまたは同一工場で使用）

注１）いつもご利用ありがとうございます。仕入等の都合により、急遽メニューを変更する場合がございます。ご了承ください。

カニ 落花生 そばそば カニ 落花生
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